[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.07.2012                            № 10
О признании  утратившим  силу    решения

Совета депутатов Тюшинского    сельского

поселения         Кардымовского        района

Смоленской области от  24.11.2009     № 36
«Об        утверждении               норматива
потребления        тепловой            энергии

на     отопление    в         жилых    зданиях
для населения      Тюшинского  сельского
поселения             Кардымовского района
Смоленской области»

          В связи со вступлением в силу с 1 сентября 2012 года  Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Совет депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
      Р Е Ш И Л:

    1. Решение Совета депутатов Тюшинского  сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 24.11.2009 № 36 «Об утверждении норматива потребления тепловой энергии на отопление в жилых зданиях для населения Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области» признать утратившим силу.
   2. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2012г.
     3. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда».

      4. Контроль за  исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию  по социальным вопросам Совета депутатов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (Мухаметова М.П.)
           Глава муниципального образования
 Тюшинского сельского поселения
Кардымовского района

Смоленской области                                                                              А.А.Постарнаков